Nazwa towaru/usługi J.m. Ilość 
Cena jednostkowa 

w zł 

Wartość brutto 

w zł 

1. Organizacja studenckiego 

obozu żeglarskiego Mazury 

2020 w Piszu w terminie  

07-21.08.2020 r. 

Numer imprezy 41/oż/08/20 

osoba 1 1 620,00 1 720,00 

Razem do zapłaty: 1 720,00 

Słownie złotych: 

jeden tysiąc siedemset dwadzieścia złotych zero groszy 

Ewa Mak 

podpis wystawcy 

Strona 3 z 12
Więcej arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

Wyposażenie uczestnika obozu żeglarskiego w języku angielskim 

Equipment required by the members of a sailing camp  

Hygiene accessories: